

# ApS af 9/9 1999

Wagnersvej 200, 7500 Holstebro

CVR-nr. 24 24 06 14

## Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2016.

---

Bjarne Thomsen  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	ApS af 9/9 1999 Wagnersvej 200 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 24 24 06 14
	Stiftet: 9. september 1999
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Else Paabøl Jørn Elkjær-Holm Bjarne Thomsen Bent Agerholm Hansen
<b>Direktion</b>	Bjarne Thomsen, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Holstebro
<b>Modervirksomhed</b>	ApS Ejendomsselskabet Syv

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at investere i kommanditanparter, der investerer i skibe og fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 185 t.kr. mod et overskud på 199 t.kr. sidste år.

Selskabets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.880 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 74,7 % af de samlede aktiver på 2.518 t.kr., hvilket er en stigning på 0,8 procentpoint i forhold til sidste år.

### **Den forventede udvikling**

Resultatet for det kommende år vil være afhængig af udviklingen indenfor skibsfarten og ejendomsbranchen.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Indtægter af anparter i kommanditselskaber	269.362	278.301
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	2.009	5.055
Finansielle omkostninger	<u>-2.033</u>	<u>-355</u>
<b>Bruttoresultat</b>	<b>269.338</b>	<b>283.001</b>
Administrationsomkostninger	<u>-30.010</u>	<u>-19.010</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>239.328</b>	<b>263.991</b>
Skat af årets resultat	<u>-54.390</u>	<u>-65.249</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>184.938</u></b>	<b><u>198.742</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	60.000	120.000
Overføres til øvrige reserver	129.211	239.355
Disponeret fra overført resultat	<u>-4.273</u>	<u>-160.613</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>184.938</u></b>	<b><u>198.742</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Anpartar i kommanditselskaber	<u>2.516.066</u>	<u>2.369.030</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.516.066</u>	<u>2.369.030</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.516.066</u></b>	<b><u>2.369.030</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>82.649</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>82.649</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.705</u>	<u>3.550</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.705</u></b>	<b><u>86.199</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.517.771</u></b>	<b><u>2.455.229</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Anpartskapital	300.000	300.000
3 Reserve for dagsværdi af anparter i kommanditselskaber	1.177.851	1.048.640
4 Overført resultat	342.508	346.781
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	60.000	120.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.880.359</u></b>	<b><u>1.815.421</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	591.063	554.439
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>591.063</u></b>	<b><u>554.439</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttet virksomhed	8.083	0
Selskabsskat	17.766	71.369
Anden gæld	20.500	14.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	46.349	85.369
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>46.349</u></b>	<b><u>85.369</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.517.771</u></b>	<b><u>2.455.229</u></b>

**6 Eventualposter**

**Noter**


---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>1. Anparter i kommanditselskaber</b>		
Kostpris 1. januar	1.024.620	1.181.520
Tilgang	8.000	0
Afgang	<u>-26.620</u>	<u>-156.900</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>1.006.000</u></b>	<b><u>1.024.620</u></b>
Opskrivninger 1. januar	1.344.410	1.037.545
Årets opskrivninger	149.362	236.303
Tilbageførsel af opskrivninger på afhændede anparter	<u>16.294</u>	<u>70.562</u>
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b><u>1.510.066</u></b>	<b><u>1.344.410</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>2.516.066</u></b>	<b><u>2.369.030</u></b>
<b>2. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>300.000</u></b>
<b>3. Reserve for dagsværdi af anparter i kommanditselskaber</b>		
Reserve for dagsværdi af anparter i kommanditselskaber 1. januar	1.048.640	809.285
Årets overførte resultat	<u>129.211</u>	<u>239.355</u>
	<b><u>1.177.851</u></b>	<b><u>1.048.640</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	346.781	507.394
Årets overførte resultat	<u>-4.273</u>	<u>-160.613</u>
	<b><u>342.508</u></b>	<b><u>346.781</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	120.000	400.000
Udloddet udbytte	-120.000	-400.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>60.000</u>	<u>120.000</u>
	<b><u>60.000</u></b>	<b><u>120.000</u></b>

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har yderligere hæftelser overfor kommanditselskaber på i alt 1.119.250 kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ApS Ejendomsselskabet Syv som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.